
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                                   № 5036-51/VIII                            
 

Про відмову у викупі земельної ділянки сільськогосподарського  

призначення Шиман Марині Василівні 

 

Розглянувши клопотання громадянки Шиман Марини Василівни (ідентифікаційний код 

2743605441) щодо викупу земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 

19,6000 га, кадастровий номер 1221455800:06:014:0005 для ведення фермерського 

господарства (код КВЦПЗ 01.02), Державний акт на право постійного користування землею 

Серія ДП № 034244, виданий на ім’я Шіман Марини Василівни, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного користування землею 14 квітня 2000 року за   

№ 1378, витяг № НВ-9962373472025 із технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок (станом на 08.05.2025 р., нормативна грошова оцінка земельної 

ділянки становить 287805,82 гривень), відповідно до ст. ст. 12, 122, п. 5 ст. 128, п. 6-1 розділу 

Х Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації та висновок 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянці Шиман Марині Василівні у задоволенні клопотання на 

підставі п. «б» ч. 5 ст. 128 Земельного кодексу України, оскільки у доданих до заяви 

документах виявлено недостовірні відомості  (Державний акт на право постійного 

користування землею Серія ДП № 034244, зареєстрований в Книзі записів державних актів 

на право постійного користування землею 14 квітня 2000 року за   № 1378, видано на ім’я 

Шіман Марини Василівни). 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                        Людмила ЛАГОДА 

 


